平成 25 年 5 月 8 日

各  位

会社名 株 式 会 社 メ デ ィ ネ ッ ト

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  木 村 佳 司

 （コード番号：2370 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 原  大 輔

 （ T E L  0 4 5 - 4 7 8 - 0 0 4 1 ）

営業外収益及び営業外費用の計上並びに
平成 25 年 9 月期第 2 四半期連結累計実績と前年同期実績との差異に関するお知らせ

 平成 25 年 9 月期第 2 四半期（平成 24 年 10 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）における営業外収益及び営業

外費用の計上につきまして、その概要を下記のとおりお知らせします。

 また、本日公表の平成 25 年 9 月期第 2 四半期の連結業績において、前年同期実績（平成 23 年 10 月 1 日

～平成 24 年 3 月 31 日）と比較して差異が生じましたので、併せてお知らせします。

記

１．営業外収益の計上について

外貨建て投資有価証券の円換算等により、平成 25 年 9 月期第 2 四半期において、連結、単体ともに 59

百万円の為替差益を計上することとなりました。なお、為替差益は平成 25 年 9 月期第 2 四半期における為

替相場変動の影響によるものであり、今後の為替相場の状況によりこの額は変動いたします。

２．営業外費用の計上について

当社が出資している投資事業組合の決算報告に基づき、平成 25 年 9 月期第 2 四半期において、連結、

単体ともに 121 百万円の投資事業組合運用損を計上することとなりました。

３．平成 25 年 9 月期第 2 四半期連結累計実績と前年同期実績との差異
（単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前年同期実績（Ａ）

（平成 24 年 9 月期第 2 四半期）
1,114 △319 △311 △335 △458.44

実績値（Ｂ） 1,025 △421 △485 112 149.89

増減額（Ｂ－Ａ） △89 △101 △173 448 ―

増減率（％） △8.0 ― ― ― ―

【差異の理由】

詳細につきましては、本日公表の「平成 25 年 9 月期 第 2 四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご覧く

ださい。

以上